
Už od 49,90 Kč

9,90
běžná cena 19,90

-50%

39,90
běžná cena 56,90

-30%

99,90
běžná cena 179,90

-44%

69,90152,90/

-54%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

74,95
1 ks při koupi 2 ks

98,90
běžná cena 189,90

-48%

119,90229,90/

-48%

25,9059,90/

-57%

Madeta 
Jihočeské 

máslo
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 26,63 Kč

Zewa  
Toaletní papír

8 rolí, více druhů 
1 role = 8,74 Kč

Božkov 
Vodka 

0,5 l
1 l = 199,80 Kč

 
Rossini  

Prosecco  
Frizzante D.O.C.

0,75 l 
1 l = 199,87 Kč

při koupi 1 ks 149,90
• 74,95 Kč

Felix 
Kapsičky  

pro kočky
12× 85 g 

více druhů 
100 g = 9,70 Kč
• 98,90 Kč

Kuřecí řízky 
chlazené
cena za 1 kg

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Okurka
1 ks

Hrozny révy 
vinné bílé 

vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 5,18 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3

13,3219,83/

-30%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 79,90  Kč

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

SBÍREJTE BODY A DEJTE
SUPER OSMU DOHROMADY!

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
13. 9. do úterý 19. 9. 2023.

VL_37KW_2023.indd   1VL_37KW_2023.indd   1 06.09.2023   16:48:5106.09.2023   16:48:51



V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

SUPER
CENA

19,9026,90/

-26% SUPER
CENA

24,9039,90/

-38%

SUPER
CENA

29,9049,90/

-40%

SUPER
CENA

359,00599,00/

-40% SUPER
CENA

339,00799,00/

-58%SUPER
CENA

14,90

SUPER
CENA

219,90369,00/

-40%SUPER
CENA

179,90

SUPER
CENA

34,9064,90/

-46% SUPER
CENA

159,90

SUPER
CENA

49,9069,90/

-29%

49,90
běžná cena 89,90

-44%

SUPER
CENA

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Galbani 
Mozzarella

125 g 
100 g = 19,92 Kč

Cappy 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Pampers 
Pants 

Dětské plenky 
a kalhotky

od 36 ks
 více velikostí
1 ks = od 4,99 Kč

Ariel  
Prostředek  

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,84 Kč

• 349,00 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Davidoff 
Zrnková káva

500 g  
více druhů 

100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 89,95 Kč
• 179,90 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
650 g, více druhů 

100 g = 5,37 Kč

Merci
400 g 

100 g = 39,98 Kč

Pizza  
Ristorante

od 216 g, více druhů 
100 g = od 13,86 Kč

• 49,90 Kč

Kuřecí čtvrtky
cena za 600 g

100 g = 8,32 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

VÝHODNÉ 
BALENÍ  

+30 % NAVÍC

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS
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%

% %

3,50
běžná cena 5,90

-41%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

8,90
běžná cena 10,90

-18%

26,90
běžná cena 32,90

-18%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

10,90
běžná cena 17,90

-39%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

NOVÉ
V BILLE

Kaiserka 
cereální

z naší pece
56 g 

100 g = 6,25 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kornbageta
z naší pece

 115 g
100 g = 10,35 Kč

Rohlík s anglickou slaninou
z naší pece

120 g 
100 g = 16,58 Kč

Meruňková 
kapsa, 

Višňový 
šáteček

z naší pece
85 g, 2 druhy 

100 g = 14 Kč

Loupák vinutý
60 g 

100 g = 14,83 Kč

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč

Buchtičky 
s krémem 

naruby
360 g

100 g = 11,08 Kč

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 18,17 Kč
• 10,90 Kč

Chléb 
konzumní

500 g 
100 g = 4,38 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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CHUŤ LÉTA

19,9029,90/

-33%

16,9034,90/

-52%

16,9029,90/

-43%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

21,90
běžná cena 29,90

-27%

10,9017,90/

-39%

19,9034,90/

-43%

14,90
běžná cena 24,90

-40%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

SUPER
CENA

Jablko 
červené  

odrůda Gala
volné, 1 kg

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 

semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený  

s nízkým  
obsahem 

 semen 
1 kg za 19,90 Kč

Brambory 
konzumní 

pozdní
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Hruška 
Lukasova

volná, 1 kg

Citron 
balení, 1 ks, 500 g

100 g = 4,38 Kč

Cibulka 
lahůdková 
 svazek, 1 ks 

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Kukuřice 
cukrová klas 

1 ks 

 

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 15,96 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

4

PŘI NÁKUPU
OVOCE A ZELENINY
NAD 100 KČ
DOSTANETE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

ČERSTVĚ SKLIZENO

NOVÁ 
SKLIZEŇ

NOVÁ 
SKLIZEŇ

VL_37KW_2023.indd   4VL_37KW_2023.indd   4 06.09.2023   16:49:4906.09.2023   16:49:49



©
 2

02
3 

TC
C 

Gl
ob

al
 N

.V
.

Sbírejte nálepky  za nákupy  a získejte celou partu!

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

©
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3 
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C 
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.V
.

Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. 

 Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy  
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč.

billa–superosma.cz

Skenuj a hraj 
o super ceny!

SUPER
CENA

99,90
SUPER
CENA

69,90

SUPER
CENA

59,90
Růže 

květináč 
ø 14 cm

1 ks

Kolopejka 
květináč 
ø 12 cm

1 ks

Mix podzimních  
květin

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Babán Vševěd

Anton Vokádo Cibulín Cákloň

Hynek Houbini

Květa Ká

Ředkvída Řízná Rudy Řepín

Jája Jemná
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89,90109,90/

-18%

159,90209,90/

-24%

169,90199,90/

-15%

99,90119,90/

-17%

99,90159,90/

-38%

99,90119,90/

-17%

129,90149,90/

-13%

109,90209,90/

-48%

39,9059,90/

-33%

Hovězí guláš porcovaný  
cena za 400 g  

100 g = 22,48 Kč

Vepřová krkovice minutkové 
plátky extra tenké

cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Kuřecí 
gril set 

marengo
cena za 1 kg

Hovězí 
polévková 

směs 
cena za 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Losos filet 
chlazený

cena za 100 g

NASKENUJ 
PRO TIPY A RECEPTY

6

DBÁME NA  

ŽIVOTNÍ  

PROSTŘEDÍ 

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

TRANSPARENTNÍ 
OBAL

KDYŽ JDE O MASO,
MÁME CO UKÁZAT
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22,9029,90/

-23%

22,9030,90/

-26%

SUPER
CENA

22,9029,90/

-23%

14,9016,90/

-12%

20,9024,90/

-16%

15,9019,90/

-20%

19,9023,90/

-17%

21,9029,90/

-27%

54,90od 69,90/

-21%
od 

89,90119,90/

-25%

219,90269,90/

-19%

Anglická 
slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Amálka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Gothajský 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párky  
s telecím 

masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Ostravská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Frankfurtské,   
Debrecínské 

párky
200 g, 2 druhy

100 g = 29,95 Kč

Horal 
Salám

900 g 
100 g = 9,99 Kč

Uzená 
krkovice

cena za 1 kg

7

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

90 %
MASA
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29,90od 39,90/

-25%
od 

29,90od 37,90/

-21%
od 

26,90od 31,90/

-16%
od 

49,9059,90/

-17%

59,9069,90/

-14%

59,9089,90/

-33%

22,9027,90/

-18%

24,9035,90/

-31%

16,9023,90/

-29%

Zvonařka  
nejvyšší jakosti, 

Krůtí prsní šunka 
nejvyšší jakosti, 

Debrecínská 
pečeně

100 g 
3 druhy

  

Vocílka
Kladenská 

pečeně,  
Šunka od kosti, 

Šunka výběrová 
shaved

100 g 
3 druhy

Vocílka
Poličan, 

Paprikáš, 
Herkules, 

Lovecký salám 
krájený

100 g 
více druhů

BILLA Easy 
Svačinový 

salátek
200 g, 2 druhy 

100 g = 24,95 Kč

BILLA Easy 
Masové 
kuličky

250 g
100 g = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

BILLA Easy 
Kuře na 
paprice

450 g 
100 g = 13,31 Kč
• 59,90 Kč

Jihočeská niva 
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gouda 48% 
Plátky

100 g

Krolewski  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

8

UZENINY A LAHŮDKY

na vybraný sortiment  

z pultu lahůdek
-25 %

min.

na chlazené antipasty-15 %
min.

na Varmuža rybí výrobky-20 %
min.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ
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36,9049,90/

-26%

27,9037,90/

-26%

24,9029,90/

-17%

32,90
běžná cena 49,90

-34%

34,9052,90/

-34%

16,90
běžná cena 29,90

-43%

47,9054,90/

-13%

14,90
běžná cena 20,90

-29%

19,9028,90/

-31%

15,90
běžná cena 18,90

-16%

24,9032,90/

-24%

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 26,36 Kč

BILLA 
Emmentaler 

Plátky
100 g 

 více druhů

Král sýrů 
Hermelín

120 g, více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g 
více druhů

100 g = 16,60 Kč

Président 
Plátky

100 g 
více druhů

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,45 Kč

A.W. 
Olomoucké 

tvarůžky
167 g 

100 g = 28,68 Kč

Kinder 
Maxi King

30 g 
100 g = 49,67 Kč

Olma  
Zakysaná smetana 

16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

Smetanito 
střívko

100 g
• 24,90 Kč

9

na strouhané sýry-17 %
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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13,9019,90/

-30%

19,9034,90/

-43%

16,9022,90/

-26%

49,9074,90/

-33%

11,9014,90/

-20%

16,9021,90/

-23%

31,9039,90/

-20%

14,9022,90/

-35%

SUPER
CENA

9,9020,90/

-53%

19,9027,90/

-29%

Řecký 
jogurt 0%

140 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Grand Dessert
190 g 

 více druhů 
100 g = 10,47 Kč

Skyr
130 g

více druhů 
100 g = 13 Kč

Activia 
Jogurt bílá

4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 10,40 Kč

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 31,32 Kč

Müller mix
130 g, více druhů

100 g = 13 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 12,76 Kč

Kunín  
Mléčná rýže, 

Krupice
od 150 g, více druhů 

100 g = od 8,51 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 6,60 Kč

Kefírové mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

10

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

Z MLÉKA PRO ZDRAVÍ
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26,9038,90/

-31%

59,90109,90/

-45%

69,90109,90/

-36%

59,9099,90/

-40%

69,9099,90/

-30%

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Hellmann’s  
Original  

Tatarská omáčka,  
Majonéza

500 ml, 2 druhy
100 ml = 11,98 Kč
• 59,90 Kč

Hellmann’s  
Delikátní 

majonéza, 
Tatarská 
omáčka

405 ml 
 2 druhy

100 ml = 17,26 Kč
• 69,90 Kč

Hellmann’s 
Vegan Mayo, 

Tatarská 
omáčka

270 g, 2 druhy
100 g = 22,19 Kč
• 64,90 Kč

BILLA 
Zmrzlina vanička

od 900 ml 
více druhů 

100 ml = od 6,99 Kč
• 89,90 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

na tuky Flora, Perla, 

Rama

-30 %
min.

NOVÉ  
BALENÍ  
500 ML

na rodinná balení  

zmrzlin BILLA
-15 %

min.

na vybrané zmrzliny  

Algida a Míša
-30 %

min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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109,90129,90/

-15%

99,90139,90/

-29%

89,90109,90/

-18%

44,9069,90/

-36%

24,9029,90/

-17%

39,9059,90/

-33%

34,9064,90/

-46%

44,9069,90/

-36%

49,9064,90/

-23%

29,9046,90/

-36%

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy

500 g 
100 g = 21,98 Kč
• 99,90 Kč

BILLA  
Shrimps 

225 g
100 g = 44,40 Kč
• 119,90 Kč

BILLA
Gourmet 

filet
400 g, 2 druhy 

100 g = 22,48 Kč
• 89,90 Kč

Dobroty 
babičky Kláry 

Knedlíčky 
v rajské 
omáčce

450 g
100 g = 9,98 Kč
• 59,90 Kč

BILLA 
Wok Čína

450 g
100 g = 5,53 Kč
• 26,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný 

květák
400 g

100 g = 9,98 Kč
• 39,90 Kč

Nowaco 
Rybí prsty

250 g 
100 g = 13,96 Kč
• 44,90 Kč

Agro  
Jesenice 

Maliny
200 g 

100 g = 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Vinica 
Slovenské 

bramborové 
halušky

1 kg
• 64,90 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky

450 g 
100 g = 6,64 Kč
• 46,90 Kč

12

na krevety a mořské 

plody

-25 %
min.

na mrazené ryby
-25 %

min.

na mrazenou zeleninu 

BILLA

-10 %
min.

na mrazené ovoce-10 %
min.

MRAZENÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

VL_37KW_2023.indd   12VL_37KW_2023.indd   12 06.09.2023   16:52:2606.09.2023   16:52:26



129,90176,90/

-27%

39,9069,90/

-43%

19,90
běžná cena 33,90

-41%

74,90114,90/

-35%

79,9099,90/

-20%

199,90
běžná cena 329,00

-39%

34,9069,90/

-50%

34,90
běžná cena 55,90

-38%

24,90
běžná cena 35,90

-31%

23,9026,90/

-11%

52,9084,90/

-38%

SUPER
CENA

109,90199,90/

-45%

Nutella 
Lískooříškový 

krém 
600 g 

100 g = 21,65 Kč

Asia Time 
Kokosové mléko

400 ml 
100 ml = 9,98 Kč
• 39,90 Kč

Hamé 
Májka

100 g
• 16,90 Kč

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka

284 g 
více druhů 

100 g = 26,37 Kč
• 74,90 Kč

Hovězí 
guláš 

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Minerva 
Olivový olej 

extra panenský 
v plechu

750 ml 
100 ml = 26,65 Kč
• 199,90 Kč

Jadran 
Sardinky

125/90 g 
více druhů 

100 g = 27,67 Kč
• 24,90 Kč

Slunečnicový 
olej

1 l

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 

s burizony
400 g 

100 g = 8,73 Kč
• 46,90 Kč

Mandarinky 
v nálevu

314 ml / 175 g 
100 g = 13,66 Kč
• 24,90 Kč

Rekord  
Vepřové maso 

ve vlastní šťávě
300 g

100 g = 17,63 Kč
• 52,90 Kč

Rio Mare  
Tuňák steak

3× 80/156 g 
2 druhy

100 g = 70,45 Kč

13

NOVÉ  
BALENÍ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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18,9036,90/

-49%

41,9076,90/

-46%

44,9074,90/

-40%

19,9026,90/

-26%

49,9070,90/

-30%

32,9041,90/

-21%

47,9069,90/

-31%

11,9020,90/

-43%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

37,45
1 ks při koupi 2 ks

19,9032,90/

-40%

34,9044,90/

-22%

56,9089,90/

-37%

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů

100 g = od 27 Kč
• 19,50 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 11,97 Kč
• 41,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 460 g 

více druhů 
100 g =  od 9,26  Kč

• 37,90 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů
100 g = od 41,46 Kč

• 21,90 Kč

Hellmann’s 
Omáčka k masu

250 ml 
více druhů

100 ml = 19,96 Kč
• 49,90 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,58 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,99 Kč
• 47,90 Kč

Panzani Chef  
Těstoviny 

semolinové
express, mini
400 g, více druhů 

100 g = 9,36 Kč
při koupi 1 ks 74,90

• 56,90 Kč

J. C. Horn 
Pepř černý 

mletý
15 g

100 g = 79,33 Kč
• 11,90 Kč

Babiččina volba 
Krupička  

jemná
500 g 

100 g = 3,98 Kč
• 24,90 Kč

Vitana  
Vývar gelový

112 g 
více druhů

100 g = 31,16 Kč
• 35,90 Kč

Antica 
Cantina 

Wrap tortilla 
25 cm

370 g 
100 g = 15,38 Kč
• 56,90 Kč

14
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ
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74,9089,90/

-17%

31,9039,90/

-20%

72,9094,90/

-23%

8,9012,90/

-31%

59,9093,90/

-36%

79,90109,90/

-27%

9,9014,90/

-34%

22,9030,90/

-26%

10,9014,90/

-27%

26,9042,90/

-37%

69,9089,90/

-22%

22,9036,90/

-38%

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 63,80 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr Very 
Dark 

1 kg

Vitana 
Vanilkový cukr

10 g 
100 g = 89 Kč
• 8,90 Kč

Dr. Oetker 
Krtkův dort

435 g, 2 druhy 
100 g = 13,77 Kč
• 69,90 Kč

Nestlé 
Dětské cereálie

od 425 g 
více druhů 

100 g = od 21,31 Kč
• 79,90 Kč

Fitness 
tyčinka
od 22,5 g 

více druhů 
100 g = od 44 Kč

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené 
mini

145 g, 2 druhy 
100 g = 15,79 Kč
• 22,90 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 18,79 Kč
• 11,90 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 22,70 Kč
• 74,90 Kč

Kolonáda 
Oplatky

od 92 g 
více druhů 

100 g = od 19,21 Kč
• 19,90 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč
• 69,90 Kč

Sedita 
Rodinné

130 g, více druhů 
100 g = 17,62 Kč
• 22,90 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

bez  la k tózy bez  le p ku

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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139,90199,90/

-30%

69,90109,90/

-36%

26,9034,90/

-23%

149,90199,90/

-25%

29,90
běžná cena 51,90

-42%

16,90
běžná cena 32,90

-49%

24,9032,90/

-24%

69,90121,90/

-43%

99,90159,00/

-37%

14,90
běžná cena 25,90

-42%

39,90
běžná cena 68,90

-42%

Nuxor
165 g

100 g = 84,79 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 33,63 Kč
• 27,90 Kč

Bel’Chic 
Směs 

belgických 
pralinek

350 g 
100 g = 42,83 Kč

Studentská 
pečeť

od 235 g 
více druhů 

100 g = od 26,12 Kč
• 69,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč
• 29,90 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 21,13 Kč
• 16,90 Kč

Schogetten 
Čokoláda

100 g, více druhů

Milka 
Čokoláda

od 250 g 
více druhů 

100 g = od 23,30 Kč
• 64,90 Kč

Mon Cheri 
157,5 g 

100 g = 63,43 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 18,63 Kč

BILLA 
Mandle  

pražené 
a solené

150 g 
100 g = 26,60 Kč

16

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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54,9069,90/

-21%

14,9022,90/

-35%

19,9025,90/

-23%

SUPER
CENA

9,9014,90/

-34%

7,9014,90/

-47%

94,90119,90/

-21%
MULTIPACK

OD KS2

129,90
-33%

1 ks 79,90129,90/

-38%

27,9044,90/

-38%

129,90199,00/

-35%

9,9013,90/

-29%

Orbit 
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 85,78 Kč
• 54,90 Kč

Tyčinka 
Snickers, 

Twix, Mars
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 26,14 Kč

Pedro  
Pendreky 

duhové
80 g

100 g = 24,88 Kč

Milena
32 g 

100 g = 30,94 Kč
• 10,90 Kč

Delissa
33 g 

více druhů 
100 g = 23,94 Kč
• 7,90 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů
• 94,90 Kč

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
při koupi 1 ks 194,90

• 129,90 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma 

Mletá káva
250 g 

více druhů
100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Loyd čaj
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 69,75 Kč

• 27,90 Kč

Ahmad čaj
 černý, zelený

 200 g 
100 g = 64,95 Kč
• 139,90 Kč

Tatranky
47 g, více druhů 

100 g = 21,06 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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42,9059,90/

-28%

12,9018,90/

-32%

22,9030,90/

-26%

38,9052,90/

-26%

13,9019,90/

-30%

MULTIPACK
OD KS20

7,90
-20%

1 ks

11,9015,90/

-25%

18,90
běžná cena 27,90

-32%

19,9027,90/

-29%

13,9018,90/

-26%

29,9051,90/

-42%

11,9017,90/

-34%

Lay’s 
od 110 g 

více druhů   
100 g = od 33 Kč
• 42,90 Kč

Klasik světlý
0,5 l + záloha 

1 l = 15,80 Kč
při koupi 1 ks 9,90

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč
• 22,90 Kč

Březňák 
světlý
2 l, PET 

1 l = 19,45 Kč
• 37,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 42,95 Kč
• 19,90 Kč

Chio  
Popcorn  

do mikrovlnky
80 g

 více druhů
100 g = 24,88 Kč
• 19,90 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč
• 13,90 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů
100 g = 27,18 Kč
• 29,90 Kč

Starobrno 
Medium

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

18
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 10,90

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12 ZA 13,90

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI
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13,9017,90/

-22%

17,9022,90/

-22%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50%

27,9041,90/

-33%

44,9079,90/

-44%

26,9038,90/

-31%

129,90179,90/

-28%

69,90109,90/

-36%

89,90129,90/

-31%

69,90109,90/

-36%

SUPER
CENA

179,90249,90/

-28%

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Magnesia red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 11,93 Kč
• 17,90 Kč

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 18,60 Kč
• 27,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
všechny druhy

1 l = 64,14 Kč
• 44,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,45 Kč
• 24,90 Kč

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l
1 l = 173,20 Kč
• 119,90 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů
1 l = 93,20 Kč
• 54,90 Kč

Chateau Bzenec 
0,75 l

více druhů
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Dolci Momenti 
Muscat

0,75 l
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Molly’s  
Irish cream 

liquer
0,7 l

1 l = 257 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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199,90289,90/

-31%

149,90199,90/

-25%

199,90399,90/

-50%

169,90219,90/

-23%

84,90139,90/

-39%

39,9049,90/

-20%

249,00329,00/

-24%

169,90224,90/

-24%

129,90209,90/

-38%

139,90199,90/

-30%

MULTIPACK
OD KS2

26,90
-33%

1 ks

SUPER
CENA

289,90499,90/

-42%

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 299,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 198,90 Kč

Sensodyne 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 113,20 Kč
• 84,90 Kč

Odol 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 53,20 Kč
• 39,90 Kč

Curaprox tripack 
Kartáčky na zuby

3 ks 
1 ks = 83 Kč

• 249,00 Kč

Božkov  
Originál

0,7 l
1 l = 242,71 Kč
• 169,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská švestka  

38%
0,5 l

1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l, více druhů 
1 l = 53,80 Kč 

při koupi 1 ks 39,90
• 26,90 Kč

West Cork 
Whiskey

0,7 l 
1 l = 414,14 Kč
• 289,90 Kč

20
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

0,7 L
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59,9096,90/

-38%

49,9069,90/

-29%

59,9069,90/

-14%

119,90139,90/

-14%

89,90116,90/

-23%

179,90209,90/

-14%

74,90119,90/

-38%

119,90159,90/

-25%

109,00171,90/

-37%

54,9079,90/

-31%

59,9079,90/

-25%

84,90109,90/

-23%

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

  
Lactovit Fruit 

Sprchový  
gel

300 ml
100 ml = 16,63 Kč

Gillette  
Sensitive 

Gel na holení
200 ml 

100 ml = 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Old Spice 
Deodorant

50 ml 
více druhů 

100 ml = 179,80 Kč
• 99,90 Kč

Head & Shoulders  
Šampon na vlasy 

540 ml 
více druhů

100 ml = 33,31 Kč
• 179,90 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Nivea 
Micelární voda

200 ml 
100 ml = 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,60 Kč
• 99,90 Kč

Zewa Softis 
Papírové 

kapesníky
90 ks 

1 ks = 0,61 Kč
• 54,90 Kč

Tento 
Kuchyňské 

utěrky
2 role 

1 role = 29,95 Kč
• 59,90 Kč

Elseve 
Šampon na vlasy

od 200 ml 
 více druhů

100 ml = od 33,96 Kč
• 84,90 Kč

Garnier  
Textilní pleťová 

maska
28 g 

více druhů
100 g = 213,93 Kč

21
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Nabídka na této straně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

15,90
běžná cena 21,90

-27%

35,9045,90/

-22%

149,90169,90/

-12%

299,90699,00/

-57%

329,00
běžná cena 629,00

-48%

89,90174,90/

-49%

99,00219,90/

-55%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

49,9068,90/

-28%

59,9079,90/

-25%

139,00219,90/

-37%

69,9099,90/

-30%

Poesie  
Sauce  

pro kočky
85 g, více druhů 

100 g = 18,71 Kč
• 15,90 Kč

Dreamies 
Pochoutka 
pro kočky 

60 g 
více druhů

100 g = 59,83 Kč
• 35,90 Kč

Perfect Fit 
Granule  

pro kočky
750 g 

více druhů 
100 g = 19,99 Kč
• 139,90 Kč

Persil  
Gel na praní

28–44 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,82 Kč
• 299,90 Kč

Somat  
Tablety  

do myčky
76 dávek

1 dávka = 4,33 Kč
• 369,00 Kč

Bref  
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů

100 g = 59,93 Kč
• 99,90 Kč

Coccolino 
Aviváž

58–72 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,39 Kč
• 109,00 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml, více druhů 
100 ml = 13,98 Kč
• 79,90 Kč

Bella 
Tampony

16 ks, 2 druhy 
1 ks = 3,12 Kč
• 44,90 Kč

Pur  
Prostředek na nádobí

750 ml 
 2 druhy 

100 ml = 7,99 Kč
• 59,90 Kč

Pěnová podložka 
s různými tvary, tvary lze 

vkládat jako puzzle – rozvíjí 
koordinaci a kreativitu 

dětí, zároveň chrání před 
prochladnutím, lze omývat 

1 ks
• 399,90 Kč

Friskies 
Granule 

pro kočky
1 700 g
2 druhy 

100 g = 8,18 Kč
• 169,90 Kč

Gourmet Perle 
Minifiletky  
pro kočky

4× 85 g, více druhů 
100 g = 20,56 Kč
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OSVĚDČENÁ DROGERIE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Nabídka na této straně neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka
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Sada 
organizérů

2 ks, motiv zvířátka, 
1 ks, 3 druhy
• 349,90 Kč

Kapsář
7 přihrádek,  

motiv zvířátka, 
1 ks, 3 druhy
• 299,90 Kč

Metr dětský 
závěsný 

s motivem 
zvířátka

1 ks, 3 druhy
• 199,90 Kč

Pěnová podložka 
s různými tvary, tvary lze 

vkládat jako puzzle – rozvíjí 
koordinaci a kreativitu 

dětí, zároveň chrání před 
prochladnutím, lze omývat 

1 ks
• 399,90 Kč

Organizér
na prádlo/hračky, 

1 ks, 4 druhy
• 249,90 Kč

Hodiny nástěnné
3 druhy motivů, provoz 

na 1× AA baterii, není 
součástí balení 

1 ks
• 229,90 Kč

Polštář ve tvaru 
zvířátka

dekorační, průměr 
cca 27 cm, jemný 

materiál 
1 ks

• 199,90 Kč

Dětské světlo ve tvaru  
zvířátka

1 ks
• 169,90 Kč

Lapač snů
s dětským motivem, 

1 ks, 4 druhy
• 99,90 Kč

Úložný box
motiv jednorožce, 

3 druhy barev, 
velikost  

32 × 32 × 30 cm 
1 ks

• 199,90 Kč

Stolička pro děti
4 druhy motivů, velikost 

29,6 × 26 × 20 cm 
1 ks

• 149,90 Kč

Sada 
dětských 

příborů
3 ks, motiv 

medvídka na 
madle 

1 ks
• 99,90 Kč

Prostírání plastové dětské
4 druhy motivů (zebra/žirafa/ 

krokodýl/lev), velikost 29,6 × 26 × 20 cm 
1 ks

• 29,90 Kč
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

MEGA VÝPRODEJ ŠKOLNÍCH POTŘEB 

v našich prodejnách
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Merci  
Lovelies

185 g 
100 g = 40,49 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Bageta 
světlá

z naší pece
50 g 

100 g = 5,80 Kč

Häagen-Dazs
od 420 ml 

více druhů 
100 ml = od 23,89 Kč

• 139,90 Kč

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Korunní   
Cukr krystal

1 kg

Ilu
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čn

í f
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NABÍDKA

Tatra 
Trvanlivé 

mléko 
1,5% 

1l

Kešu 
pražené 

solené 
500 g

100 g = 27,98 Kč

Švestky 
volné, 1 kg 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 23,92 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_37KW_2023
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